平成２９年３月２１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

役員の異動および業務委嘱・担当の変更について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、平成２９年４月１日付で役員の異動および業務委嘱・担当の

変更を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の異動

  新任執行役員  楠本 真也（くすもと しんや）

新任執行役員  丸岡 範夫（まるおか のりお）

２．役員の業務委嘱および担当の変更

以 上

氏 名 新 旧

爲岡 英喜
取締役常務執行役員   取締役常務執行役員

（経営企画部担当）   （人事部・総務部・リスク統括部担当）

竹中 義人
取締役常務執行役員   取締役常務執行役員

東京本部長 兼 東京支店長   （経営企画部担当）

村 宗一
取締役執行役員   取締役執行役員

（リスク統括部・業務監査部担当） （業務監査部担当）

原口 裕之
執行役員   執行役員

（人事部・総務部担当）   営業推進本部長 兼 営業統括部長

田村 和也
執行役員   執行役員

    東京本部長 兼 東京支店長

楠本 真也
執行役員

営業推進本部長 兼 営業統括部長  田辺支店長

丸岡 範夫
執行役員

融資部長   融資部長